
PRODUCT DESCRIPTION: EDIBLE OILS - Including Soybean Oils, Canola Oils,

Corn Oils, Cottonseeds Oils, Safflower Oils, Sunflower Oils, Toasted

Sesame Seed Oil, Blended Oils containing two or more of the above.

DISCLOSURE STATEMENT:  ALLERGENS, SENSITIVE INGREDIENTS, AND RESTRICTED

INGREDIENTS

INGREDIENT NO YES IF YES, TYPE AND LEVEL

Peanut/Peanut Products X

Milk/Milk Products X

Egg/Egg Products X

Fish/Fish Products X

Shellfish/Shellfish Products X

Mollusks X

Nuts/Nut Products X

Soy/Soybeans/Soy Products   X

Other Legumes X

Wheat/Wheat Products X

Gluten X

Lecithin X

Animal Fat/Oil X

Hydrolyzed Animal Protein X

Hydrolyzed Vegetable Protein X

Yeast Extract X

Sulfites X

Monosodium Glutamate X

BMA X

BHT X

FD&C Colors X

ALLERGEN DISCLOSURE SHEET

EDIBLE OILS



Natural Colors X

Food Starch X

Maltodextrin X

Note:    Allergens are associated with protein compounds. The proteins in fully refined oils are less than 2ppm

and, therefore, these oils are considered to be allergen free.


